
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Rossa 

PROVINCIA DI  VERCELLI 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  N. 22 DEL 06/04/2020 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE NEGOZIO A BUTEJA PER SOLIDARIETA' 

ALIMENTARE (EURO 455,03)           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  INTERVENTI SOCIALI 

 
Vista la D.G.C. n. 16 in data 01.04.2020; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 21 in data 03.04.2020; 

Dato atto che alla data odierna sono state rendicontate al Comune spese per € 455,03 a titolo di 

consegna beni alimentari e di prima necessità; 

Ritenuto di erogare all’operatore economico La Buteja di Peterle Manuela la suesposta somma; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare all’operatore alimentare La Buteja di Peterle Manuela, corrente in Rossa, per 

quanto descritto nella parte preambolo, la somma di € 455,03. 

2. Di dare atto che la spesa trova imputazione contabile all’impegno di spesa 78/2020, a cui si 

fa riferimento. 

                                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                   F.to DOTT. MICHELE ORSO 

 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì,06/04/2020  

  

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art.124, D.Lgs. n.267 del 18.8.2000) 

 

Nr.       Registro Pubblicazioni 

Io sottoscritto Messo Comunale attesto che, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 

04/06/2020 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 gg. consecutivi. 

 

Lì, 04/06/2020 

 

                                                                                                        IL  MESSO COMUNALE 

                                                                                               F.to GABRIELLA DEDOMINICI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


